Alpi marittime, mi facea osservare una pergamena in assai cattivo 

stato, contenente un Transcriptum Statutorum Villefranchae, del X IV  

secolo.
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Z U C C A R E L L O .

N ell ’ Archivio di Stato in Genova, codice cartaceo in-4.0 del 

secolo X V II, il quale contiene, oltre i Capitula Cohedani del 1281,  

già descritti a pag. 191, con riforme ed aggiunte degli anni 1639, 

1649 e 1650, le Conventiones Zuccarelli, del 5 aprile 1248; e più 

altri documenti fino al 1708. Da ultimo vi ha un elenco dei Giusdi­

centi della Serenissima Repubblica venuti in Zuccarello, con suoi attuari, 

dal 1624, in qual tempo ne fece l'acquisto; ed è continuato sino al 1753-
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S t a t u t a  C a s t e l l a r i i  a n n i  m c c l x x x i h .

In nomine Dom ini Iesu Christi, amen. Anno nativitatis Domini ejusdem m c c c c l i ,  

indictione iv  cum eodem anno sumpta, die vero iv  mensis novembris, coram 

nobili et egregio  legum doctore domino Bartholomeo de Advocatis, ex dominis 

judicibus ducalis curiae comitatus Vigintimillii et vallis Lantuschae, in loco So- 

spitelli, ad bancum juris solitum more majorum pro tribunali sedente, constituti 

Lucas Rondelli et Berionus Rondelli de Rochetta, suo et aliorum de cognomine 

de Rondellis nominibus, prefato domino judici exhibuerunt et presentaverunt 

quoddam publicum instrumentum per Bartholomeum M irade, notarium, sum­

ptum et manu Petri Colombarii scriptum et obsignatum, non suspectura non 

vitiatum nec cancellatum, certa capitula et statuta et franchesias tam ipsis de 

Rondellis quam aliis in eodem instrumento factis et concessis continens, quod 

ad cautelam presentant ad aeternam rei memoriam, cum propter varia pericula, 

inundationes aquarum, vetustatem aut aliorum, perdilaniari aut aboleri possit ; 

petierunt propterea et summa cum instantia requisiverunt per nos notarios infra- 

scriptos, eisdem quibus supra nominibus, competens et idoneum vidimus et exem­

plum publicum de eo fieri in judicio et extra perpetuo valiturum, ut semper de 

contentis in eo evidenter ubique appareat et sit notum et ex presenti actu le- 

tionis et publicationis ejusdem contenta in eodem instrumento clara et tuta re­

maneant. Q u i  quidem D. Iudex uti supra, more majorum sedens, premissis au­

ditis et admissis quatenus juris sint, per me Nicolaum Ainesii notarium subscri­

ptum instrumentum ipsum exemplari jussit, et auscultantibus honorabilibus Matheo